Datablad
9/11/2025
Decorative Radiators
Narbonne V
Denmark - Purmo
•   Effektiv pladsudnyttelse
•   ideel til interiører med en højere finishstandard
•   Fleksibilitet i design
•   Fås i forskellige farver
•   Nem installation
Job beskrivelse
Narbonne V is composed of several interconnected profiled steel heating elements of a rectangular cross section. Standard
colour: white RAL 9016.
Anvendelsesscenarier
Narbonne V er ideel til boliger og kommercielle rum, der kræver effektiv opvarmning med begrænset vægplads. Den
understøtter op til 2200 mm installationshøjde med vertikale flade profiler. Tilgængelige typer er 10, 11, 20 og 21. Effektiv op til
maks 8 bar tryk og 110°C temperatur
Dimensionering
Til produktvalg brug vores designservice eller se vores brochure Det er vigtigt at overveje rummets dimensioner og
opvarmningsbehov
Sådan bruger du den
Installer Narbonne V lodret ved hjælp af de fire svejsede beslag på bagsiden Sørg for at radiatoren er forbundet via 4 x G 1/2”
sideforbindelser for optimal ydeevne Kontroller alle forbindelser for lækager og sørg for at systemtrykket ikke overstiger det
maksimale driftstryk på 8 bar Inspicer regelmæssigt for tegn på slid og vedligehold i henhold til standard retningslinjer for
varmeudstyr
AMA text
Narbonne V radiatorer er designet med højkvalitets stålprofiler med et tværsnit på 70 x 11 x 1,5 mm, arrangeret lodret for at
udnytte rumhøjden effektivt. De fås i højder fra 1600 til 2200 mm og bredder fra 142 til 862 mm, med en sideforbindelse (4 x G
1/2") for nem installation. Produktet understøtter et maksimalt driftstryk på 8 bar og kan håndtere temperaturer op til 110°C.
Standardfarven er RAL 9016, med andre RAL farver tilgængelige. Udstyret med luftventiler og endekapper tilbyder disse
radiatorer pålidelig, langvarig ydeevne til bolig- og erhvervsområder
Garantidækning
Purmo Group Denmark ApS yder 10 års garanti fra leveringsdagen. Garantien dækker materiale- og
fabrikationsfejl. Skal radiatoren udskiftes, leverer vi uden beregning for kunden et tilsvarende
produkt eller et produkt, med tilsvarende tekniske egenskaber. Garantien dækker ikke skader,
opstået på grund af ukorrekt opbevaring og behandling under transporten, på arbejdspladsen eller
på installationsstedet. Læs mere under Garantibetingelser.
2   |   Datablad Narbonne V, 9/11/2025
Teknisk detaljer
Produkt egenskaber Enhedsenheder Værdiansættelse
Etim Class EC011023 - Rørradiator
Materiale Stål
Materialkvalitet Andet
Antal rør 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12
Højde Millimetre (mm) 1200, 1400, 1600, 1800, 2000, 2200
Længde Millimetre (mm) 142, 214, 286, 358, 430 ... 1222, 1294,
1366, 1438, 1510
Dybde Millimetre (mm) 68, 93
Dybde fra væg til forsiden min Millimetre (mm)  - 97
Formen af strålerøret Rektangulær
Formen på samleren Rund
Installation Vertikal
Strålerør Vertikal
Radiatordesign Lige
Håndklædetørrer model No
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 20 °C
- 55/45
Watt (W) 121, 137, 140, 156, 174 ... 1593, 1708, 1722,
1753, 1913
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 20 °C
- 75/65
Watt (W) 182, 214, 219, 247, 249 ... 5236, 5280,
5527, 5545, 5818
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 20 °C
- 70/40
Watt (W) 136, 155, 157, 176, 196 ... 1795, 1927, 1943,
1975, 2155
N-eksponent 1.3419, 1.3562, 1.3633, 1.3643, 1.3657 ...
1.4056, 1.4096, 1.4116, 1.4136, 1.419
Maks. driftstryk Pressure (bar) 5, 8
Vandindhold Litre (l) 1.61, 1.615, 1.77, 1.9, 1.902 ... 35.86, 37.25,
37.85, 41.84, 43.83
Med blæserovn No
Standardfarve Yes
Farve Hvid
RAL-nummer 9016
Glansgrad Glansfuld
Overfladebeskyttelse Lakeret
Egnet til fugtige rum No
Egnet til håndklædeholder No
Med håndklædeholder No
Med spejl No
Monteringsmetode På væggen
Med sidelining Yes
3   |   Datablad Narbonne V, 9/11/2025
Produkt egenskaber Enhedsenheder Værdiansættelse
Med topforing No
Svingende No
Anvendelig med varmtvandskredsløb No
Antal standardforbindelser 4
Forbindelse 6, højre side top Indtagsstrøm
Forbindelse 7, højre side lav Udsugningsflow
Gevindstørrelse (tommer) 1/2 tomme
Med enkeltpunktsforbindelse No
Gevindforbindelse Intern gevind
Med forbindelsesblok No
Med de-aerationsforbindelse Yes
Med afluftningsanlæg Yes
Med drænmulighed (tilslutning) Yes
Med drænvandventil No
Med integreret termostatventil No
Med termostatknap No
Med konsoller No
Egnet til elektrisk element No
Med blindpropper No
Med monteringsmateriale No
Egnet til hylde No
Med hylde No
Watt Pr. Meter Watt per metre (W/m) 1284, 1506, 1541, 1738, 1757 ... 3588, 3672,
4012, 4046, 4455
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 24 °C
- 60/40
Watt (W) 92, 104, 107, 119, 133 ... 1219, 1303, 1313,
1342, 1464
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 20 °C
- 90/70
Watt (W) 319, 361, 363, 403, 408 ... 4112, 4448,
4487, 4513, 4925
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 24 °C
- 90/70
Watt (W) 285, 323, 324, 361, 365 ... 3683, 3984,
4019, 4048, 4417
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 20 °C
- 60/40
Watt (W) 114, 130, 132, 148, 165 ... 1511, 1619, 1631,
1662, 1814
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 24 °C
- 55/35
Watt (W) 65, 74, 76, 84, 85 ... 873, 929, 936, 960,
1048
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 20 °C
- 60/45
Watt (W) 132, 150, 152, 170, 189 ... 1733, 1860, 1875,
1907, 2081
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 24 °C
- 80/60
Watt (W) 215, 245, 274, 276, 304 ... 2793, 3015,
3040, 3073, 3353
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 24 °C
- 65/45
Watt (W) 120, 137, 139, 155, 173 ... 1585, 1700, 1713,
1744, 1903
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 20 °C
- 65/45
Watt (W) 144, 164, 166, 185, 186 ... 1892, 2033,
2049, 2082, 2272
4   |   Datablad Narbonne V, 9/11/2025
Produkt egenskaber Enhedsenheder Værdiansættelse
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 24 °C
- 60/30
Watt (W) 53, 61, 63, 69, 70 ... 719, 763, 769, 791, 863
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 24 °C
- 50/30
Watt (W) 40, 46, 48, 52, 53 ... 544, 575, 579, 598,
653
Monteringsretning Vertikal
Faktor K 0.773, 0.902, 1.035, 1.057, 1.165 ... 22.805,
23.495, 23.947, 24.803, 26.11
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 24 °C
- 60/45
Watt (W) 109, 124, 126, 140, 141 ... 1438, 1540, 1552,
1582, 1727
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 24 °C
- 45/30
Watt (W) 33, 38, 40, 43, 44 ... 455, 480, 484, 501,
546
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 20 °C
- 45/35
Watt (W) 66, 76, 78, 86, 87 ... 890, 948, 955, 979,
1069
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 20 °C
- 50/30
Watt (W) 60, 68, 71, 78, 79 ... 806, 857, 863, 887,
967
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 20 °C
– 55/45 (Btu/h)
413, 467, 478, 532, 594 ... 5435, 5828,
5875, 5981, 6527
Maks. driftstemperatur Degrees celsius (°C) 110
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 20 °C
- 60/30
Watt (W) 76, 87, 89, 99, 100 ... 1020, 1088, 1096,
1123, 1225
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 20 °C
- 55/30
Watt (W) 68, 78, 80, 88, 89 ... 914, 973, 980, 1005,
1097
Antal vægbeslag 2
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 24 °C
- 55/45
Watt (W) 97, 111, 113, 126, 141 ... 1289, 1378, 1389,
1418, 1547
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 20 °C
- 55/35
Watt (W) 86, 98, 101, 112, 126 ... 1149, 1227, 1236,
1264, 1379
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 24 °C
- 55/30
Watt (W) 47, 53, 55, 61, 69 ... 631, 669, 674, 695,
758
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 20 °C
- 80/60
Watt (W) 242, 276, 308, 311, 342 ... 3140, 3395,
3423, 3455, 3770
Variant 10, 11, 20, 21
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 20 °C
– 75/65 (Btu/h)
843, 959, 1071, 1082, 1187 ... 10915, 11799,
11901, 12007, 13102
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 20 °C
- 45/30
Watt (W) 52, 59, 61, 67, 68 ... 697, 740, 745, 767, 837
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 24 °C
- 45/35
Watt (W) 48, 54, 56, 62, 63 ... 645, 684, 689, 710,
774
Vægt Kilogram (kg) 4.7824, 5.5034, 5.7386, 6.2622, 6.6192 ...
176.2592, 182.728, 184.6944, 192.5672,
194.9552
5   |   Datablad Narbonne V, 9/11/2025
Dokumenter
Dokumentbeskrivelse Dokument type Link
Narbonne teknisk katalog Product Catalog https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_497627d2-79
8f-4f3f-9175-618ec6e31760
Varer i alt
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F851012001410300 Narbonne V 10 H=1200 L=142
F85101200141A300 Narbonne V 10 H=1200 L=142
F851012002110300 Narbonne V 10 H=1200 L=214
F85101200211A300 Narbonne V 10 H=1200 L=214
F851012002810300 Narbonne V 10 H=1200 L=286
F85101200281A300 Narbonne V 10 H=1200 L=286
F851012003610300 Narbonne V 10 H=1200 L=358
F85101200361A300 Narbonne V 10 H=1200 L=358
F851012004310300 Narbonne V 10 H=1200 L=430
F85101200431A300 Narbonne V 10 H=1200 L=430
F851012005010300 Narbonne V 10 H=1200 L=502
F85101200501A300 Narbonne V 10 H=1200 L=502
F851012005710300 Narbonne V 10 H=1200 L=574
F85101200571A300 Narbonne V 10 H=1200 L=574
F851012006510300 Narbonne V 10 H=1200 L=646
F85101200651A300 Narbonne V 10 H=1200 L=646
F851012007210300 Narbonne V 10 H=1200 L=718
F85101200721A300 Narbonne V 10 H=1200 L=718
F851012007910300 Narbonne V 10 H=1200 L=790
F85101200791A300 Narbonne V 10 H=1200 L=790
F851012008610300 Narbonne V 10 H=1200 L=862
F85101200861A300 Narbonne V 10 H=1200 L=862
F851012009410300 Narbonne V 10 H=1200 L=934
F85101200941A300 Narbonne V 10 H=1200 L=934
F851012010110300 Narbonne V 10 H=1200 L=1006
F85101201011A300 Narbonne V 10 H=1200 L=1006
F851012010810300 Narbonne V 10 H=1200 L=1078
F85101201081A300 Narbonne V 10 H=1200 L=1078
F851012011510300 Narbonne V 10 H=1200 L=1150
F85101201151A300 Narbonne V 10 H=1200 L=1150
F851012012210300 Narbonne V 10 H=1200 L=1222
F85101201221A300 Narbonne V 10 H=1200 L=1222
6   |   Datablad Narbonne V, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F851012012910300 Narbonne V 10 H=1200 L=1294
F85101201291A300 Narbonne V 10 H=1200 L=1294
F851012013710300 Narbonne V 10 H=1200 L=1366
F85101201371A300 Narbonne V 10 H=1200 L=1366
F851012014410300 Narbonne V 10 H=1200 L=1438
F85101201441A300 Narbonne V 10 H=1200 L=1438
F851012015110300 Narbonne V 10 H=1200 L=1510
F85101201511A300 Narbonne V 10 H=1200 L=1510
F851014001410300 Narbonne V 10 H=1400 L=142
F85101400141A300 Narbonne V 10 H=1400 L=142
F851014002110300 Narbonne V 10 H=1400 L=214
F85101400211A300 Narbonne V 10 H=1400 L=214
F851014002810300 Narbonne V 10 H=1400 L=286
F85101400281A300 Narbonne V 10 H=1400 L=286
F851014003610300 Narbonne V 10 H=1400 L=358
F85101400361A300 Narbonne V 10 H=1400 L=358
F851014004310300 Narbonne V 10 H=1400 L=430
F85101400431A300 Narbonne V 10 H=1400 L=430
F851014005010300 Narbonne V 10 H=1400 L=502
F85101400501A300 Narbonne V 10 H=1400 L=502
F851014005710300 Narbonne V 10 H=1400 L=574
F85101400571A300 Narbonne V 10 H=1400 L=574
F851014006510300 Narbonne V 10 H=1400 L=646
F85101400651A300 Narbonne V 10 H=1400 L=646
F851014007210300 Narbonne V 10 H=1400 L=718
F85101400721A300 Narbonne V 10 H=1400 L=718
F851014007910300 Narbonne V 10 H=1400 L=790
F85101400791A300 Narbonne V 10 H=1400 L=790
F851014008610300 Narbonne V 10 H=1400 L=862
F85101400861A300 Narbonne V 10 H=1400 L=862
F851014009410300 Narbonne V 10 H=1400 L=934
F85101400941A300 Narbonne V 10 H=1400 L=934
F851014010110300 Narbonne V 10 H=1400 L=1006
F85101401011A300 Narbonne V 10 H=1400 L=1006
F851014010810300 Narbonne V 10 H=1400 L=1078
F85101401081A300 Narbonne V 10 H=1400 L=1078
F851014011510300 Narbonne V 10 H=1400 L=1150
F85101401151A300 Narbonne V 10 H=1400 L=1150
F851014012210300 Narbonne V 10 H=1400 L=1222
F85101401221A300 Narbonne V 10 H=1400 L=1222
F851014012910300 Narbonne V 10 H=1400 L=1294
7   |   Datablad Narbonne V, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F85101401291A300 Narbonne V 10 H=1400 L=1294
F851014013710300 Narbonne V 10 H=1400 L=1366
F85101401371A300 Narbonne V 10 H=1400 L=1366
F851014014410300 Narbonne V 10 H=1400 L=1438
F85101401441A300 Narbonne V 10 H=1400 L=1438
F851014015110300 Narbonne V 10 H=1400 L=1510
F85101401511A300 Narbonne V 10 H=1400 L=1510
F851016001410300 F851016001410300 Narbonne V 10 H=1600 L=142
F851016002110300 F851016002110300 Narbonne V 10 H=1600 L=214
F85101600211A300 Narbonne V 10 H=1600 L=214
F851016002810300 F851016002810300 Narbonne V 10 H=1600 L=286
F85101600281A300 Narbonne V 10 H=1600 L=286
F851016003610300 F851016003610300 Narbonne V 10 H=1600 L=358
F85101600361A300 Narbonne V 10 H=1600 L=358
F851016004310300 F851016004310300 Narbonne V 10 H=1600 L=430
F85101600431A300 Narbonne V 10 H=1600 L=430
F851016005010300 F851016005010300 Narbonne V 10 H=1600 L=502
F85101600501A300 Narbonne V 10 H=1600 L=502
F851016005710300 Narbonne V 10 H=1600 L=574
F85101600571A300 Narbonne V 10 H=1600 L=574
F851016006510300 Narbonne V 10 H=1600 L=646
F85101600651A300 Narbonne V 10 H=1600 L=646
F851016007210300 Narbonne V 10 H=1600 L=718
F85101600721A300 Narbonne V 10 H=1600 L=718
F851016007910300 Narbonne V 10 H=1600 L=790
F85101600791A300 Narbonne V 10 H=1600 L=790
F851016008610300 Narbonne V 10 H=1600 L=862
F85101600861A300 Narbonne V 10 H=1600 L=862
F851016009410300 Narbonne V 10 H=1600 L=934
F85101600941A300 Narbonne V 10 H=1600 L=934
F851016010110300 Narbonne V 10 H=1600 L=1006
F85101601011A300 Narbonne V 10 H=1600 L=1006
F851016010810300 Narbonne V 10 H=1600 L=1078
F85101601081A300 Narbonne V 10 H=1600 L=1078
F851016011510300 Narbonne V 10 H=1600 L=1150
F85101601151A300 Narbonne V 10 H=1600 L=1150
F851016012210300 Narbonne V 10 H=1600 L=1222
F85101601221A300 Narbonne V 10 H=1600 L=1222
F851016012910300 Narbonne V 10 H=1600 L=1294
F85101601291A300 Narbonne V 10 H=1600 L=1294
F851016013710300 Narbonne V 10 H=1600 L=1366
8   |   Datablad Narbonne V, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F85101601371A300 Narbonne V 10 H=1600 L=1366
F851016014410300 Narbonne V 10 H=1600 L=1438
F85101601441A300 Narbonne V 10 H=1600 L=1438
F851016015110300 Narbonne V 10 H=1600 L=1510
F85101601511A300 Narbonne V 10 H=1600 L=1510
F851018001410300 Narbonne V 10 H=1800 L=142
F85101800141A300 Narbonne V 10 H=1800 L=142
F851018002110300 Narbonne V 10 H=1800 L=214
F85101800211A300 Narbonne V 10 H=1800 L=214
F851018002810300 F851018002810300 Narbonne V 10 H=1800 L=286
F85101800281A300 Narbonne V 10 H=1800 L=286
F851018003610300 F851018003610300 Narbonne V 10 H=1800 L=358
F85101800361A300 Narbonne V 10 H=1800 L=358
F851018004310300 F851018004310300 Narbonne V 10 H=1800 L=430
F85101800431A300 Narbonne V 10 H=1800 L=430
F851018005010300 F851018005010300 Narbonne V 10 H=1800 L=502
F85101800501A300 Narbonne V 10 H=1800 L=502
F851018005710300 F851018005710300 Narbonne V 10 H=1800 L=574
F85101800571A300 Narbonne V 10 H=1800 L=574
F851018006510300 Narbonne V 10 H=1800 L=646
F85101800651A300 Narbonne V 10 H=1800 L=646
F851018007210300 F851018007210300 Narbonne V 10 H=1800 L=718
F85101800721A300 Narbonne V 10 H=1800 L=718
F851018007910300 Narbonne V 10 H=1800 L=790
F85101800791A300 Narbonne V 10 H=1800 L=790
F851018008610300 Narbonne V 10 H=1800 L=862
F85101800861A300 Narbonne V 10 H=1800 L=862
F851018009410300 Narbonne V 10 H=1800 L=934
F85101800941A300 Narbonne V 10 H=1800 L=934
F851018010110300 Narbonne V 10 H=1800 L=1006
F85101801011A300 Narbonne V 10 H=1800 L=1006
F851018010810300 Narbonne V 10 H=1800 L=1078
F85101801081A300 Narbonne V 10 H=1800 L=1078
F851018011510300 Narbonne V 10 H=1800 L=1150
F85101801151A300 Narbonne V 10 H=1800 L=1150
F851018012210300 Narbonne V 10 H=1800 L=1222
F85101801221A300 Narbonne V 10 H=1800 L=1222
F851018012910300 Narbonne V 10 H=1800 L=1294
F85101801291A300 Narbonne V 10 H=1800 L=1294
F851018013710300 Narbonne V 10 H=1800 L=1366
F85101801371A300 Narbonne V 10 H=1800 L=1366
9   |   Datablad Narbonne V, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F851018014410300 Narbonne V 10 H=1800 L=1438
F85101801441A300 Narbonne V 10 H=1800 L=1438
F851018015110300 Narbonne V 10 H=1800 L=1510
F85101801511A300 Narbonne V 10 H=1800 L=1510
F851020001410300 F851020001410300 Narbonne V 10 H=2000 L=142
F85102000141A300 Narbonne V 10 H=2000 L=142
F851020002110300 Narbonne V 10 H=2000 L=214
F85102000211A300 Narbonne V 10 H=2000 L=214
F851020002810300 F851020002810300 Narbonne V 10 H=2000 L=286
F851020003610300 F851020003610300 Narbonne V 10 H=2000 L=358
F85102000361A300 Narbonne V 10 H=2000 L=358
F851020004310300 F851020004310300 Narbonne V 10 H=2000 L=430
F85102000431A300 Narbonne V 10 H=2000 L=430
F851020005010300 F851020005010300 Narbonne V 10 H=2000 L=502
F85102000501A300 Narbonne V 10 H=2000 L=502
F851020005710300 Narbonne V 10 H=2000 L=574
F85102000571A300 Narbonne V 10 H=2000 L=574
F851020006510300 Narbonne V 10 H=2000 L=646
F85102000651A300 Narbonne V 10 H=2000 L=646
F851020007210300 F851020007210300 Narbonne V 10 H=2000 L=718
F85102000721A300 Narbonne V 10 H=2000 L=718
F851020007910300 Narbonne V 10 H=2000 L=790
F85102000791A300 Narbonne V 10 H=2000 L=790
F851020008610300 F851020008610300 Narbonne V 10 H=2000 L=862
F85102000861A300 Narbonne V 10 H=2000 L=862
F851020009410300 Narbonne V 10 H=2000 L=934
F85102000941A300 Narbonne V 10 H=2000 L=934
F851020010110300 Narbonne V 10 H=2000 L=1006
F85102001011A300 Narbonne V 10 H=2000 L=1006
F851020010810300 Narbonne V 10 H=2000 L=1078
F85102001081A300 Narbonne V 10 H=2000 L=1078
F851020011510300 Narbonne V 10 H=2000 L=1150
F85102001151A300 Narbonne V 10 H=2000 L=1150
F851020012210300 Narbonne V 10 H=2000 L=1222
F85102001221A300 Narbonne V 10 H=2000 L=1222
F851020012910300 Narbonne V 10 H=2000 L=1294
F85102001291A300 Narbonne V 10 H=2000 L=1294
F851020013710300 Narbonne V 10 H=2000 L=1366
F85102001371A300 Narbonne V 10 H=2000 L=1366
F851020014410300 Narbonne V 10 H=2000 L=1438
F85102001441A300 Narbonne V 10 H=2000 L=1438
10   |   Datablad Narbonne V, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F851020015110300 Narbonne V 10 H=2000 L=1510
F85102001511A300 Narbonne V 10 H=2000 L=1510
F851022001410300 F851022001410300 Narbonne V 10 H=2200 L=142
F85102200141A300 Narbonne V 10 H=2200 L=142
F851022002110300 Narbonne V 10 H=2200 L=214
F85102200211A300 Narbonne V 10 H=2200 L=214
F851022002810300 Narbonne V 10 H=2200 L=286
F85102200281A300 Narbonne V 10 H=2200 L=286
F851022003610300 Narbonne V 10 H=2200 L=358
F85102200361A300 Narbonne V 10 H=2200 L=358
F851022004310300 Narbonne V 10 H=2200 L=430
F85102200431A300 Narbonne V 10 H=2200 L=430
F851022005010300 Narbonne V 10 H=2200 L=502
F85102200501A300 Narbonne V 10 H=2200 L=502
F851022005710300 Narbonne V 10 H=2200 L=574
F85102200571A300 Narbonne V 10 H=2200 L=574
F851022006510300 Narbonne V 10 H=2200 L=646
F85102200651A300 Narbonne V 10 H=2200 L=646
F851022007210300 Narbonne V 10 H=2200 L=718
F85102200721A300 Narbonne V 10 H=2200 L=718
F851022007910300 Narbonne V 10 H=2200 L=790
F85102200791A300 Narbonne V 10 H=2200 L=790
F851022008610300 Narbonne V 10 H=2200 L=862
F85102200861A300 Narbonne V 10 H=2200 L=862
F851022009410300 Narbonne V 10 H=2200 L=934
F85102200941A300 Narbonne V 10 H=2200 L=934
F851022010110300 Narbonne V 10 H=2200 L=1006
F85102201011A300 Narbonne V 10 H=2200 L=1006
F851022010810300 Narbonne V 10 H=2200 L=1078
F85102201081A300 Narbonne V 10 H=2200 L=1078
F851022011510300 Narbonne V 10 H=2200 L=1150
F85102201151A300 Narbonne V 10 H=2200 L=1150
F851022012210300 Narbonne V 10 H=2200 L=1222
F85102201221A300 Narbonne V 10 H=2200 L=1222
F851022012910300 Narbonne V 10 H=2200 L=1294
F85102201291A300 Narbonne V 10 H=2200 L=1294
F851022013710300 Narbonne V 10 H=2200 L=1366
F85102201371A300 Narbonne V 10 H=2200 L=1366
F851022014410300 Narbonne V 10 H=2200 L=1438
F85102201441A300 Narbonne V 10 H=2200 L=1438
F851022015110300 Narbonne V 10 H=2200 L=1510
11   |   Datablad Narbonne V, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F85102201511A300 Narbonne V 10 H=2200 L=1510
F851112001410300 Narbonne V 11 H=1200 L=142
F85111200141A300 Narbonne V 11 H=1200 L=142
F851112002110300 Narbonne V 11 H=1200 L=214
F85111200211A300 Narbonne V 11 H=1200 L=214
F851112002810300 Narbonne V 11 H=1200 L=286
F85111200281A300 Narbonne V 11 H=1200 L=286
F851112003610300 Narbonne V 11 H=1200 L=358
F85111200361A300 Narbonne V 11 H=1200 L=358
F851112004310300 Narbonne V 11 H=1200 L=430
F85111200431A300 Narbonne V 11 H=1200 L=430
F851112005010300 Narbonne V 11 H=1200 L=502
F85111200501A300 Narbonne V 11 H=1200 L=502
F851112005710300 Narbonne V 11 H=1200 L=574
F85111200571A300 Narbonne V 11 H=1200 L=574
F851112006510300 Narbonne V 11 H=1200 L=646
F85111200651A300 Narbonne V 11 H=1200 L=646
F851112007210300 Narbonne V 11 H=1200 L=718
F85111200721A300 Narbonne V 11 H=1200 L=718
F851112007910300 Narbonne V 11 H=1200 L=790
F85111200791A300 Narbonne V 11 H=1200 L=790
F851112008610300 Narbonne V 11 H=1200 L=862
F85111200861A300 Narbonne V 11 H=1200 L=862
F851112009410300 Narbonne V 11 H=1200 L=934
F85111200941A300 Narbonne V 11 H=1200 L=934
F851114001410300 Narbonne V 11 H=1400 L=142
F85111400141A300 Narbonne V 11 H=1400 L=142
F851114002110300 Narbonne V 11 H=1400 L=214
F85111400211A300 Narbonne V 11 H=1400 L=214
F851114002810300 Narbonne V 11 H=1400 L=286
F85111400281A300 Narbonne V 11 H=1400 L=286
F851114003610300 Narbonne V 11 H=1400 L=358
F85111400361A300 Narbonne V 11 H=1400 L=358
F851114004310300 Narbonne V 11 H=1400 L=430
F85111400431A300 Narbonne V 11 H=1400 L=430
F851114005010300 Narbonne V 11 H=1400 L=502
F85111400501A300 Narbonne V 11 H=1400 L=502
F851114005710300 Narbonne V 11 H=1400 L=574
F85111400571A300 Narbonne V 11 H=1400 L=574
F851114006510300 Narbonne V 11 H=1400 L=646
F85111400651A300 Narbonne V 11 H=1400 L=646
12   |   Datablad Narbonne V, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F851114007210300 Narbonne V 11 H=1400 L=718
F85111400721A300 Narbonne V 11 H=1400 L=718
F851114007910300 Narbonne V 11 H=1400 L=790
F85111400791A300 Narbonne V 11 H=1400 L=790
F851114008610300 Narbonne V 11 H=1400 L=862
F85111400861A300 Narbonne V 11 H=1400 L=862
F851114009410300 Narbonne V 11 H=1400 L=934
F85111400941A300 Narbonne V 11 H=1400 L=934
F851116001410300 F851116001410300 Narbonne V 11 H=1600 L=142
F85111600141A300 Narbonne V 11 H=1600 L=142
F851116002110300 F851116002110300 Narbonne V 11 H=1600 L=214
F85111600211A300 Narbonne V 11 H=1600 L=214
F851116002810300 F851116002810300 Narbonne V 11 H=1600 L=286
F85111600281A300 Narbonne V 11 H=1600 L=286
F851116003610300 Narbonne V 11 H=1600 L=358
F85111600361A300 Narbonne V 11 H=1600 L=358
F851116004310300 F851116004310300 Narbonne V 11 H=1600 L=430
F851116005010300 F851116005010300 Narbonne V 11 H=1600 L=502
F85111600501A300 Narbonne V 11 H=1600 L=502
F851116005710300 F851116005710300 Narbonne V 11 H=1600 L=574
F85111600571A300 Narbonne V 11 H=1600 L=574
F851116006510300 Narbonne V 11 H=1600 L=646
F85111600651A300 Narbonne V 11 H=1600 L=646
F851116007210300 Narbonne V 11 H=1600 L=718
F85111600721A300 Narbonne V 11 H=1600 L=718
F851116007910300 Narbonne V 11 H=1600 L=790
F85111600791A300 Narbonne V 11 H=1600 L=790
F851116008610300 Narbonne V 11 H=1600 L=862
F85111600861A300 Narbonne V 11 H=1600 L=862
F851116009410300 Narbonne V 11 H=1600 L=934
F85111600941A300 Narbonne V 11 H=1600 L=934
F851118001410300 Narbonne V 11 H=1800 L=142
F85111800141A300 Narbonne V 11 H=1800 L=142
F851118002110300 Narbonne V 11 H=1800 L=214
F851118002810300 F851118002810300 Narbonne V 11 H=1800 L=286
F85111800281A300 Narbonne V 11 H=1800 L=286
F851118003610300 F851118003610300 Narbonne V 11 H=1800 L=358
F851118004310300 F851118004310300 Narbonne V 11 H=1800 L=430
F85111800431A300 Narbonne V 11 H=1800 L=430
F851118005010300 F851118005010300 Narbonne V 11 H=1800 L=502
F851118005710300 Narbonne V 11 H=1800 L=574
13   |   Datablad Narbonne V, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F85111800571A300 Narbonne V 11 H=1800 L=574
F851118006510300 F851118006510300 Narbonne V 11 H=1800 L=646
F85111800651A300 Narbonne V 11 H=1800 L=646
F851118007210300 F851118007210300 Narbonne V 11 H=1800 L=718
F85111800721A300 Narbonne V 11 H=1800 L=718
F851118007910300 F851118007910300 Narbonne V 11 H=1800 L=790
F85111800791A300 Narbonne V 11 H=1800 L=790
F851118008610300 Narbonne V 11 H=1800 L=862
F85111800861A300 Narbonne V 11 H=1800 L=862
F851118009410300 Narbonne V 11 H=1800 L=934
F85111800941A300 Narbonne V 11 H=1800 L=934
F851120001410300 Narbonne V 11 H=2000 L=142
F85112000141A300 Narbonne V 11 H=2000 L=142
F851120002110300 F851120002110300 Narbonne V 11 H=2000 L=214
F85112000211A300 Narbonne V 11 H=2000 L=214
F851120002810300 F851120002810300 Narbonne V 11 H=2000 L=286
F85112000281A300 Narbonne V 11 H=2000 L=286
F851120003610300 F851120003610300 Narbonne V 11 H=2000 L=358
F85112000361A300 Narbonne V 11 H=2000 L=358
F851120004310300 F851120004310300 Narbonne V 11 H=2000 L=430
F85112000431A300 Narbonne V 11 H=2000 L=430
F851120005010300 F851120005010300 Narbonne V 11 H=2000 L=502
F851120005710300 F851120005710300 Narbonne V 11 H=2000 L=574
F85112000571A300 Narbonne V 11 H=2000 L=574
F851120006510300 Narbonne V 11 H=2000 L=646
F85112000651A300 Narbonne V 11 H=2000 L=646
F851120007210300 F851120007210300 Narbonne V 11 H=2000 L=718
F85112000721A300 Narbonne V 11 H=2000 L=718
F851120007910300 Narbonne V 11 H=2000 L=790
F85112000791A300 Narbonne V 11 H=2000 L=790
F851120008610300 F851120008610300 Narbonne V 11 H=2000 L=862
F85112000861A300 Narbonne V 11 H=2000 L=862
F851120009410300 Narbonne V 11 H=2000 L=934
F85112000941A300 Narbonne V 11 H=2000 L=934
F851122001410300 Narbonne V 11 H=2200 L=142
F85112200141A300 Narbonne V 11 H=2200 L=142
F851122002110300 Narbonne V 11 H=2200 L=214
F85112200211A300 Narbonne V 11 H=2200 L=214
F851122002810300 Narbonne V 11 H=2200 L=286
F85112200281A300 Narbonne V 11 H=2200 L=286
F851122003610300 Narbonne V 11 H=2200 L=358
14   |   Datablad Narbonne V, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F85112200361A300 Narbonne V 11 H=2200 L=358
F851122004310300 Narbonne V 11 H=2200 L=430
F85112200431A300 Narbonne V 11 H=2200 L=430
F851122005010300 Narbonne V 11 H=2200 L=502
F85112200501A300 Narbonne V 11 H=2200 L=502
F851122005710300 F851122005710300 Narbonne V 11 H=2200 L=574
F85112200571A300 Narbonne V 11 H=2200 L=574
F851122006510300 Narbonne V 11 H=2200 L=646
F85112200651A300 Narbonne V 11 H=2200 L=646
F851122007210300 F851122007210300 Narbonne V 11 H=2200 L=718
F85112200721A300 Narbonne V 11 H=2200 L=718
F851122007910300 F851122007910300 Narbonne V 11 H=2200 L=790
F85112200791A300 Narbonne V 11 H=2200 L=790
F851122008610300 Narbonne V 11 H=2200 L=862
F85112200861A300 Narbonne V 11 H=2200 L=862
F851122009410300 Narbonne V 11 H=2200 L=934
F85112200941A300 Narbonne V 11 H=2200 L=934
F852012001410300 Narbonne V 20 H=1200 L=142
F85201200141A300 Narbonne V 20 H=1200 L=142
F852012002110300 Narbonne V 20 H=1200 L=214
F85201200211A300 Narbonne V 20 H=1200 L=214
F852012002810300 Narbonne V 20 H=1200 L=286
F85201200281A300 Narbonne V 20 H=1200 L=286
F852012003610300 Narbonne V 20 H=1200 L=358
F85201200361A300 Narbonne V 20 H=1200 L=358
F852012004310300 Narbonne V 20 H=1200 L=430
F85201200431A300 Narbonne V 20 H=1200 L=430
F852012005010300 Narbonne V 20 H=1200 L=502
F85201200501A300 Narbonne V 20 H=1200 L=502
F852012005710300 Narbonne V 20 H=1200 L=574
F85201200571A300 Narbonne V 20 H=1200 L=574
F852012006510300 Narbonne V 20 H=1200 L=646
F85201200651A300 Narbonne V 20 H=1200 L=646
F852012007210300 Narbonne V 20 H=1200 L=718
F85201200721A300 Narbonne V 20 H=1200 L=718
F852012007910300 Narbonne V 20 H=1200 L=790
F85201200791A300 Narbonne V 20 H=1200 L=790
F852012008610300 Narbonne V 20 H=1200 L=862
F85201200861A300 Narbonne V 20 H=1200 L=862
F852012009410300 Narbonne V 20 H=1200 L=934
F85201200941A300 Narbonne V 20 H=1200 L=934
15   |   Datablad Narbonne V, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F852012010110300 Narbonne V 20 H=1200 L=1006
F85201201011A300 Narbonne V 20 H=1200 L=1006
F852012010810300 Narbonne V 20 H=1200 L=1078
F85201201081A300 Narbonne V 20 H=1200 L=1078
F852012011510300 Narbonne V 20 H=1200 L=1150
F85201201151A300 Narbonne V 20 H=1200 L=1150
F852012012210300 Narbonne V 20 H=1200 L=1222
F85201201221A300 Narbonne V 20 H=1200 L=1222
F852012012910300 Narbonne V 20 H=1200 L=1294
F85201201291A300 Narbonne V 20 H=1200 L=1294
F852012013710300 Narbonne V 20 H=1200 L=1366
F85201201371A300 Narbonne V 20 H=1200 L=1366
F852012014410300 Narbonne V 20 H=1200 L=1438
F85201201441A300 Narbonne V 20 H=1200 L=1438
F852012015110300 Narbonne V 20 H=1200 L=1510
F85201201511A300 Narbonne V 20 H=1200 L=1510
F852014001410300 Narbonne V 20 H=1400 L=142
F85201400141A300 Narbonne V 20 H=1400 L=142
F852014002110300 Narbonne V 20 H=1400 L=214
F85201400211A300 Narbonne V 20 H=1400 L=214
F852014002810300 Narbonne V 20 H=1400 L=286
F85201400281A300 Narbonne V 20 H=1400 L=286
F852014003610300 Narbonne V 20 H=1400 L=358
F85201400361A300 Narbonne V 20 H=1400 L=358
F852014004310300 Narbonne V 20 H=1400 L=430
F85201400431A300 Narbonne V 20 H=1400 L=430
F852014005010300 Narbonne V 20 H=1400 L=502
F85201400501A300 Narbonne V 20 H=1400 L=502
F852014005710300 Narbonne V 20 H=1400 L=574
F85201400571A300 Narbonne V 20 H=1400 L=574
F852014006510300 Narbonne V 20 H=1400 L=646
F85201400651A300 Narbonne V 20 H=1400 L=646
F852014007210300 Narbonne V 20 H=1400 L=718
F85201400721A300 Narbonne V 20 H=1400 L=718
F852014007910300 Narbonne V 20 H=1400 L=790
F85201400791A300 Narbonne V 20 H=1400 L=790
F852014008610300 Narbonne V 20 H=1400 L=862
F85201400861A300 Narbonne V 20 H=1400 L=862
F852014009410300 Narbonne V 20 H=1400 L=934
F85201400941A300 Narbonne V 20 H=1400 L=934
F852014010110300 Narbonne V 20 H=1400 L=1006
16   |   Datablad Narbonne V, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F85201401011A300 Narbonne V 20 H=1400 L=1006
F852014010810300 Narbonne V 20 H=1400 L=1078
F85201401081A300 Narbonne V 20 H=1400 L=1078
F852014011510300 Narbonne V 20 H=1400 L=1150
F85201401151A300 Narbonne V 20 H=1400 L=1150
F852014012210300 Narbonne V 20 H=1400 L=1222
F85201401221A300 Narbonne V 20 H=1400 L=1222
F852014012910300 Narbonne V 20 H=1400 L=1294
F85201401291A300 Narbonne V 20 H=1400 L=1294
F852014013710300 Narbonne V 20 H=1400 L=1366
F85201401371A300 Narbonne V 20 H=1400 L=1366
F852014014410300 Narbonne V 20 H=1400 L=1438
F85201401441A300 Narbonne V 20 H=1400 L=1438
F852014015110300 Narbonne V 20 H=1400 L=1510
F85201401511A300 Narbonne V 20 H=1400 L=1510
F852016001410300 F852016001410300 Narbonne V 20 H=1600 L=142
F85201600141A300 Narbonne V 20 H=1600 L=142
F852016002110300 F852016002110300 Narbonne V 20 H=1600 L=214
F85201600211A300 Narbonne V 20 H=1600 L=214
F852016002810300 F852016002810300 Narbonne V 20 H=1600 L=286
F85201600281A300 Narbonne V 20 H=1600 L=286
F852016003610300 Narbonne V 20 H=1600 L=358
F852016004310300 Narbonne V 20 H=1600 L=430
F85201600431A300 Narbonne V 20 H=1600 L=430
F852016005010300 F852016005010300 Narbonne V 20 H=1600 L=502
F852016005710300 Narbonne V 20 H=1600 L=574
F85201600571A300 Narbonne V 20 H=1600 L=574
F852016006510300 F852016006510300 Narbonne V 20 H=1600 L=646
F852016007210300 Narbonne V 20 H=1600 L=718
F85201600721A300 Narbonne V 20 H=1600 L=718
F852016007910300 Narbonne V 20 H=1600 L=790
F85201600791A300 Narbonne V 20 H=1600 L=790
F852016008610300 Narbonne V 20 H=1600 L=862
F852016009410300 Narbonne V 20 H=1600 L=934
F85201600941A300 Narbonne V 20 H=1600 L=934
F852016010110300 Narbonne V 20 H=1600 L=1006
F85201601011A300 Narbonne V 20 H=1600 L=1006
F852016010810300 Narbonne V 20 H=1600 L=1078
F85201601081A300 Narbonne V 20 H=1600 L=1078
F852016011510300 Narbonne V 20 H=1600 L=1150
F85201601151A300 Narbonne V 20 H=1600 L=1150
17   |   Datablad Narbonne V, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F852016012210300 Narbonne V 20 H=1600 L=1222
F85201601221A300 Narbonne V 20 H=1600 L=1222
F852016012910300 Narbonne V 20 H=1600 L=1294
F85201601291A300 Narbonne V 20 H=1600 L=1294
F852016013710300 Narbonne V 20 H=1600 L=1366
F85201601371A300 Narbonne V 20 H=1600 L=1366
F852016014410300 Narbonne V 20 H=1600 L=1438
F85201601441A300 Narbonne V 20 H=1600 L=1438
F852016015110300 Narbonne V 20 H=1600 L=1510
F85201601511A300 Narbonne V 20 H=1600 L=1510
F852018001410300 Narbonne V 20 H=1800 L=142
F85201800141A300 Narbonne V 20 H=1800 L=142
F852018002110300 Narbonne V 20 H=1800 L=214
F852018002810300 F852018002810300 Narbonne V 20 H=1800 L=286
F85201800281A300 Narbonne V 20 H=1800 L=286
F852018003610300 F852018003610300 Narbonne V 20 H=1800 L=358
F85201800361A300 Narbonne V 20 H=1800 L=358
F852018004310300 F852018004310300 Narbonne V 20 H=1800 L=430
F852018005010300 Narbonne V 20 H=1800 L=502
F85201800501A300 Narbonne V 20 H=1800 L=502
F852018005710300 F852018005710300 Narbonne V 20 H=1800 L=574
F85201800571A300 Narbonne V 20 H=1800 L=574
F852018006510300 F852018006510300 Narbonne V 20 H=1800 L=646
F85201800651A300 Narbonne V 20 H=1800 L=646
F852018007210300 Narbonne V 20 H=1800 L=718
F85201800721A300 Narbonne V 20 H=1800 L=718
F852018007910300 F852018007910300 Narbonne V 20 H=1800 L=790
F85201800791A300 Narbonne V 20 H=1800 L=790
F852018008610300 Narbonne V 20 H=1800 L=862
F85201800861A300 Narbonne V 20 H=1800 L=862
F852018009410300 Narbonne V 20 H=1800 L=934
F85201800941A300 Narbonne V 20 H=1800 L=934
F852018010110300 Narbonne V 20 H=1800 L=1006
F85201801011A300 Narbonne V 20 H=1800 L=1006
F852018010810300 Narbonne V 20 H=1800 L=1078
F85201801081A300 Narbonne V 20 H=1800 L=1078
F852018011510300 Narbonne V 20 H=1800 L=1150
F85201801151A300 Narbonne V 20 H=1800 L=1150
F852018012210300 Narbonne V 20 H=1800 L=1222
F85201801221A300 Narbonne V 20 H=1800 L=1222
F852018012910300 Narbonne V 20 H=1800 L=1294
18   |   Datablad Narbonne V, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F85201801291A300 Narbonne V 20 H=1800 L=1294
F852018013710300 Narbonne V 20 H=1800 L=1366
F85201801371A300 Narbonne V 20 H=1800 L=1366
F852018014410300 Narbonne V 20 H=1800 L=1438
F85201801441A300 Narbonne V 20 H=1800 L=1438
F852018015110300 Narbonne V 20 H=1800 L=1510
F85201801511A300 Narbonne V 20 H=1800 L=1510
F852020001410300 Narbonne V 20 H=2000 L=142
F85202000141A300 Narbonne V 20 H=2000 L=142
F852020002110300 Narbonne V 20 H=2000 L=214
F85202000211A300 Narbonne V 20 H=2000 L=214
F852020002810300 Narbonne V 20 H=2000 L=286
F85202000281A300 Narbonne V 20 H=2000 L=286
F852020003610300 F852020003610300 Narbonne V 20 H=2000 L=358
F85202000361A300 Narbonne V 20 H=2000 L=358
F852020004310300 F852020004310300 Narbonne V 20 H=2000 L=430
F85202000431A300 Narbonne V 20 H=2000 L=430
F852020005010300 F852020005010300 Narbonne V 20 H=2000 L=502
F85202000501A300 Narbonne V 20 H=2000 L=502
F852020005710300 Narbonne V 20 H=2000 L=574
F85202000571A300 Narbonne V 20 H=2000 L=574
F852020006510300 F852020006510300 Narbonne V 20 H=2000 L=646
F85202000651A300 Narbonne V 20 H=2000 L=646
F852020007210300 F852020007210300 Narbonne V 20 H=2000 L=718
F85202000721A300 Narbonne V 20 H=2000 L=718
F852020007910300 Narbonne V 20 H=2000 L=790
F85202000791A300 Narbonne V 20 H=2000 L=790
F852020008610300 F852020008610300 Narbonne V 20 H=2000 L=862
F85202000861A300 Narbonne V 20 H=2000 L=862
F852020009410300 Narbonne V 20 H=2000 L=934
F85202000941A300 Narbonne V 20 H=2000 L=934
F852020010110300 Narbonne V 20 H=2000 L=1006
F85202001011A300 Narbonne V 20 H=2000 L=1006
F852020010810300 Narbonne V 20 H=2000 L=1078
F85202001081A300 Narbonne V 20 H=2000 L=1078
F852020011510300 Narbonne V 20 H=2000 L=1150
F85202001151A300 Narbonne V 20 H=2000 L=1150
F852020012210300 Narbonne V 20 H=2000 L=1222
F85202001221A300 Narbonne V 20 H=2000 L=1222
F852020012910300 Narbonne V 20 H=2000 L=1294
F85202001291A300 Narbonne V 20 H=2000 L=1294
19   |   Datablad Narbonne V, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F852020013710300 Narbonne V 20 H=2000 L=1366
F85202001371A300 Narbonne V 20 H=2000 L=1366
F852020014410300 Narbonne V 20 H=2000 L=1438
F85202001441A300 Narbonne V 20 H=2000 L=1438
F852020015110300 Narbonne V 20 H=2000 L=1510
F85202001511A300 Narbonne V 20 H=2000 L=1510
F852022001410300 Narbonne V 20 H=2200 L=142
F85202200141A300 Narbonne V 20 H=2200 L=142
F852022002110300 F852022002110300 Narbonne V 20 H=2200 L=214
F85202200211A300 Narbonne V 20 H=2200 L=214
F852022002810300 Narbonne V 20 H=2200 L=286
F85202200281A300 Narbonne V 20 H=2200 L=286
F852022003610300 Narbonne V 20 H=2200 L=358
F85202200361A300 Narbonne V 20 H=2200 L=358
F852022004310300 F852022004310300 Narbonne V 20 H=2200 L=430
F85202200431A300 Narbonne V 20 H=2200 L=430
F852022005010300 Narbonne V 20 H=2200 L=502
F85202200501A300 Narbonne V 20 H=2200 L=502
F852022005710300 Narbonne V 20 H=2200 L=574
F85202200571A300 Narbonne V 20 H=2200 L=574
F852022006510300 F852022006510300 Narbonne V 20 H=2200 L=646
F85202200651A300 Narbonne V 20 H=2200 L=646
F852022007210300 Narbonne V 20 H=2200 L=718
F85202200721A300 Narbonne V 20 H=2200 L=718
F852022007910300 Narbonne V 20 H=2200 L=790
F852022008610300 Narbonne V 20 H=2200 L=862
F85202200861A300 Narbonne V 20 H=2200 L=862
F852022009410300 Narbonne V 20 H=2200 L=934
F85202200941A300 Narbonne V 20 H=2200 L=934
F852022010110300 Narbonne V 20 H=2200 L=1006
F85202201011A300 Narbonne V 20 H=2200 L=1006
F852022010810300 Narbonne V 20 H=2200 L=1078
F85202201081A300 Narbonne V 20 H=2200 L=1078
F852022011510300 Narbonne V 20 H=2200 L=1150
F85202201151A300 Narbonne V 20 H=2200 L=1150
F852022012210300 Narbonne V 20 H=2200 L=1222
F85202201221A300 Narbonne V 20 H=2200 L=1222
F852022012910300 Narbonne V 20 H=2200 L=1294
F85202201291A300 Narbonne V 20 H=2200 L=1294
F852022013710300 Narbonne V 20 H=2200 L=1366
F85202201371A300 Narbonne V 20 H=2200 L=1366
20   |   Datablad Narbonne V, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F852022014410300 Narbonne V 20 H=2200 L=1438
F852112001410300 Narbonne V 21 H=1200 L=142
F85211200141A300 Narbonne V 21 H=1200 L=142
F852112002110300 Narbonne V 21 H=1200 L=214
F85211200211A300 Narbonne V 21 H=1200 L=214
F852112002810300 Narbonne V 21 H=1200 L=286
F85211200281A300 Narbonne V 21 H=1200 L=286
F852112003610300 Narbonne V 21 H=1200 L=358
F85211200361A300 Narbonne V 21 H=1200 L=358
F852112004310300 Narbonne V 21 H=1200 L=430
F85211200431A300 Narbonne V 21 H=1200 L=430
F852112005010300 Narbonne V 21 H=1200 L=502
F85211200501A300 Narbonne V 21 H=1200 L=502
F852112005710300 Narbonne V 21 H=1200 L=574
F85211200571A300 Narbonne V 21 H=1200 L=574
F852112006510300 Narbonne V 21 H=1200 L=646
F85211200651A300 Narbonne V 21 H=1200 L=646
F852112007210300 Narbonne V 21 H=1200 L=718
F85211200721A300 Narbonne V 21 H=1200 L=718
F852112007910300 Narbonne V 21 H=1200 L=790
F85211200791A300 Narbonne V 21 H=1200 L=790
F852112008610300 Narbonne V 21 H=1200 L=862
F85211200861A300 Narbonne V 21 H=1200 L=862
F852112009410300 Narbonne V 21 H=1200 L=934
F85211200941A300 Narbonne V 21 H=1200 L=934
F852114001410300 Narbonne V 21 H=1400 L=142
F85211400141A300 Narbonne V 21 H=1400 L=142
F852114002110300 Narbonne V 21 H=1400 L=214
F85211400211A300 Narbonne V 21 H=1400 L=214
F852114002810300 Narbonne V 21 H=1400 L=286
F85211400281A300 Narbonne V 21 H=1400 L=286
F852114003610300 Narbonne V 21 H=1400 L=358
F85211400361A300 Narbonne V 21 H=1400 L=358
F852114004310300 Narbonne V 21 H=1400 L=430
F85211400431A300 Narbonne V 21 H=1400 L=430
F852114005010300 Narbonne V 21 H=1400 L=502
F85211400501A300 Narbonne V 21 H=1400 L=502
F852114005710300 Narbonne V 21 H=1400 L=574
F85211400571A300 Narbonne V 21 H=1400 L=574
F852114006510300 Narbonne V 21 H=1400 L=646
F85211400651A300 Narbonne V 21 H=1400 L=646
21   |   Datablad Narbonne V, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F852114007210300 Narbonne V 21 H=1400 L=718
F85211400721A300 Narbonne V 21 H=1400 L=718
F852114007910300 Narbonne V 21 H=1400 L=790
F85211400791A300 Narbonne V 21 H=1400 L=790
F852114008610300 Narbonne V 21 H=1400 L=862
F85211400861A300 Narbonne V 21 H=1400 L=862
F852114009410300 Narbonne V 21 H=1400 L=934
F85211400941A300 Narbonne V 21 H=1400 L=934
F852116001410300 F852116001410300 Narbonne V 21 H=1600 L=142
F85211600141A300 Narbonne V 21 H=1600 L=142
F852116002110300 F852116002110300 Narbonne V 21 H=1600 L=214
F85211600211A300 Narbonne V 21 H=1600 L=214
F852116002810300 Narbonne V 21 H=1600 L=286
F852116003610300 F852116003610300 Narbonne V 21 H=1600 L=358
F852116004310300 F852116004310300 Narbonne V 21 H=1600 L=430
F852116005010300 F852116005010300 Narbonne V 21 H=1600 L=502
F852116005710300 Narbonne V 21 H=1600 L=574
F852116006510300 Narbonne V 21 H=1600 L=646
F85211600651A300 Narbonne V 21 H=1600 L=646
F852116007210300 Narbonne V 21 H=1600 L=718
F85211600721A300 Narbonne V 21 H=1600 L=718
F852116007910300 Narbonne V 21 H=1600 L=790
F85211600791A300 Narbonne V 21 H=1600 L=790
F852116008610300 Narbonne V 21 H=1600 L=862
F852116009410300 Narbonne V 21 H=1600 L=934
F85211600941A300 Narbonne V 21 H=1600 L=934
F852118001410300 Narbonne V 21 H=1800 L=142
F852118002110300 F852118002110300 Narbonne V 21 H=1800 L=214
F85211800211A300 Narbonne V 21 H=1800 L=214
F852118002810300 F852118002810300 Narbonne V 21 H=1800 L=286
F85211800281A300 Narbonne V 21 H=1800 L=286
F852118003610300 Narbonne V 21 H=1800 L=358
F852118004310300 F852118004310300 Narbonne V 21 H=1800 L=430
F852118005010300 F852118005010300 Narbonne V 21 H=1800 L=502
F852118005710300 F852118005710300 Narbonne V 21 H=1800 L=574
F85211800571A300 Narbonne V 21 H=1800 L=574
F852118006510300 F852118006510300 Narbonne V 21 H=1800 L=646
F85211800651A300 Narbonne V 21 H=1800 L=646
F852118007210300 F852118007210300 Narbonne V 21 H=1800 L=718
F85211800721A300 Narbonne V 21 H=1800 L=718
F852118007910300 Narbonne V 21 H=1800 L=790
22   |   Datablad Narbonne V, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F85211800791A300 Narbonne V 21 H=1800 L=790
F852118008610300 Narbonne V 21 H=1800 L=862
F85211800861A300 Narbonne V 21 H=1800 L=862
F852118009410300 Narbonne V 21 H=1800 L=934
F85211800941A300 Narbonne V 21 H=1800 L=934
F852120001410300 Narbonne V 21 H=2000 L=142
F85212000141A300 Narbonne V 21 H=2000 L=142
F852120002110300 Narbonne V 21 H=2000 L=214
F85212000211A300 Narbonne V 21 H=2000 L=214
F852120002810300 F852120002810300 Narbonne V 21 H=2000 L=286
F852120003610300 F852120003610300 Narbonne V 21 H=2000 L=358
F852120004310300 F852120004310300 Narbonne V 21 H=2000 L=430
F852120005010300 F852120005010300 Narbonne V 21 H=2000 L=502
F85212000501A300 Narbonne V 21 H=2000 L=502
F852120005710300 Narbonne V 21 H=2000 L=574
F852120006510300 F852120006510300 Narbonne V 21 H=2000 L=646
F852120007210300 Narbonne V 21 H=2000 L=718
F85212000721A300 Narbonne V 21 H=2000 L=718
F852120007910300 Narbonne V 21 H=2000 L=790
F852120008610300 F852120008610300 Narbonne V 21 H=2000 L=862
F852120009410300 Narbonne V 21 H=2000 L=934
F85212000941A300 Narbonne V 21 H=2000 L=934
F852122001410300 Narbonne V 21 H=2200 L=142
F85212200141A300 Narbonne V 21 H=2200 L=142
F852122002110300 Narbonne V 21 H=2200 L=214
F85212200211A300 Narbonne V 21 H=2200 L=214
F852122002810300 Narbonne V 21 H=2200 L=286
F852122003610300 Narbonne V 21 H=2200 L=358
F85212200361A300 Narbonne V 21 H=2200 L=358
F852122004310300 F852122004310300 Narbonne V 21 H=2200 L=430
F85212200431A300 Narbonne V 21 H=2200 L=430
F852122005010300 F852122005010300 Narbonne V 21 H=2200 L=502
F85212200501A300 Narbonne V 21 H=2200 L=502
F852122005710300 F852122005710300 Narbonne V 21 H=2200 L=574
F852122006510300 Narbonne V 21 H=2200 L=646
F85212200651A300 Narbonne V 21 H=2200 L=646
F852122007210300 Narbonne V 21 H=2200 L=718
F85212200721A300 Narbonne V 21 H=2200 L=718
F852122007910300 F852122007910300 Narbonne V 21 H=2200 L=790
F85212200791A300 Narbonne V 21 H=2200 L=790
F852122008610300 F852122008610300 Narbonne V 21 H=2200 L=862
23   |   Datablad Narbonne V, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F85212200861A300 Narbonne V 21 H=2200 L=862
F852122009410300 Narbonne V 21 H=2200 L=934
F85212200941A300 Narbonne V 21 H=2200 L=934
24   |   Datablad Narbonne V, 9/11/2025